
 
 

    

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato del Vulture 

IL PRESIDENTE 

Determinazione Presidenziale n. 27 del 15 ottobre 2020 

Oggetto: Fuori uso veicoli CRI 14349 e CRI 016ZA 

 

  Associazione della Croce Rossa Italiana ODV 
Comitato del Vulture 

Via Fiera c/o Centro Sociale “P.Sacco”,- 85028 Rionero in Vulture (PZ) 
Email: vulture@cri.it    cl.vulture@cert.cri.it 

C.F. 93028440761  P.IVA 01875630764 

www.cri.it  

 

                                  
IL PRESIDENTE 

 

VISTO il D. Lgs. 28 settembre 2012, n. 178, di riorganizzazione dell’Associazione 
Italiana   della Croce Rossa a norma dell’art. 2, Legge 4 novembre 2010, n. 
183; 

VISTA  la Proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale di Basilicata in cui si 
proclamano gli eletti alle cariche associative del Comitato Locale del Vulture; 

VISTA la delibera del CDN n. 65 del 25/07/2020 con la quale sono state approvate 
le modifiche al Testo Unico sulle norme per la circolazione dei veicoli della 
Croce Rossa Italiana; 

VISTA la circolare n. CRN00074574 del 05 ottobre 2016 prot. 0046734 dell’ESACRI 
Dipartimento Patrimonio Anticorruzione e Trasparenza Ufficio Motorizzazione 
avente come oggetto “Disposizioni gestione procedure per fuori uso 
automezzi targati CRI immatricolati fino al 31/12/2013”; 

PRESO ATTO che il veicolo a uso Ambulanza targata CRI 14349 anno di immatricolazione 
1996 e l’Autovettura targata CRI 016ZA anno di immatricolazione 1999, non 
risultano essere più idonei per gli usi per cui sono stati immatricolati e 
comunque non più idonei per altri usi istituzionali; 

 
Tutto ciò premesso, 
 

DETERMINA 
 

Di chiedere il fuori uso dei veicoli di seguito indicati: 

1. Ambulanza targata CRI 14349 data di prima immatricolazione 02/07/1996; 
2. Autovettura targata CRI 016 ZA data di prima immatricolazione 12/11/1999. 

 

La presente determinazione: 

-  a norma dell’art. 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica nel 

Consiglio Direttivo nella prima seduta utile; 

- a norma dell’art. 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alle normative vigenti. 

 

 
Rionero in Vulture, 15 ottobre 2020                  IL PRESIDENTE 

(Salvatore MECCA )  

  

mailto:cl.vulture@cri.it
mailto:cl.vulture@cert.cri.it

